Int. Track Challenge Vienna/AUT
19. December 2008

Madison
Result
25km/100Laps Time: 29,30 min km/h 50,84
Pl Nr. Team UCI-Code Cat Nat Team Spl Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Laps Pkt Finish
1. 5 POLAND 5 3 5 2 5 20 1
GLOWACKI Dawid POL19870318 U23 POL ALKS Stal Grudziadz
BUJKO Lukasz POL19860415 U23 POL POLAND
2. 1 AUSTRIA 2 5 2 5 3 17 2
GRAF Andreas AUT19850807 Elte  AUT AUSTRIA
TAZREITER Georg AUT19860304 U23 AUT AUSTRIA
3. 6 SPAIN 3 2 3 3 2 13 3
ELORRIAGA Unai ESP19800622 Elite ESP Cespa-Euskadi
MUNTANER Davit ESP19830712 Elte ESP Spain
4, 2 VIENNA 1 1 1 1 -2 4 4
BRADLEY Androw AUT19820714 Elte AUT AUSTRIA
LEXMULLER Mario AUT19821111 Elte AUT AUSTRIA
5 10 MIX I 1 -2 1 5
GELOSKY Lukas AUT19900729 Jun  AUT AUSTRIA
LAUSCHA Georg AUT19870901 U23 AUT AUSTRIA
6. 7 ALKS Stal Grudziadz -2 0 6
BRYLOSKI Pawel POL19890629 U23 POL ALKS Stal Grudziadz
STEPNIAK Grzegorz POL19890324 U 23 POL ALKS Stal Grudziadz
7 4 MIX|I -2 0 7
ANGELOV Hristomir BUL19870905 U23 BUL BULGARIA
MIHAILOV Nikolai BUL19880404 U23 BUL BULGARIA
DNF 3 BULGARIA -2 0
MIHAILOV Petar BUL19910119 Jun BUL BULGARIA
YANKOV Martin BUL19890429 U23 BUL BULGARIA



15km/60Laps
Pl.  Nr. Name
1 75 VELDT Tim
2 97 BUJKO Lukasz
3 77 GLOWACKI Dawid
4 47 LEANIZBARRUTIA Iban
5 9 TAZREITER Georg
6 76 BRYLOSKI Pawel
7 88 ZABKA Josef
8 66 KWOK HO Ting
9 50 MUNTANER Davit
10 17 ANGELOV Hristomir
11 12 PLATONOV Alex
12 7 PATZL Stefan
13 2 BRADLEY Androw
14 5 LAUSCHA Georg
15 4 GRAF Andreas
16 20 MIHAILOV Nikolai
17 79 STEPNIAK Grzegorz
18 21 POPOV Vanio
19 3 GELOSKY Lukas
20 6 LEXMULLER Mario
DNF 18 MIHAILOV Petar
DNF 46 ELORRIAGA Unai

Int. Track Challenge Vienne

19. December 2008
Scratch Men
Result

Time: 17.06 min

UCI-Code
NED19840214
POL19860415
POL19870318
ESP19871020
AUT19860304
POL19890629
SVK19750128
HGK19880226
ESP19830712
BUL19870905
RUS19850919
AUT19870415
AUT19820714
AUT19870901
AUT19850807
BUL19880404
POL19890324
BUL19901106
AUT19900729
AUT19821111
BUL19910119
ESP19800622

Elite
U 23
U 23
U 23
U 23
U 23
Elite
U 23
Elite
U 23
Elite
U 23
Elite
U 23
Elite
U 23
U 23
Jun
Jun
Elite
Jun

Elite

NED
POL
POL
ESP
AUT
POL
SVK
HGK
ESP
BUL
RUS
AUT
AUT
AUT
AUT
BUL
POL
BUL
AUT
AUT
BUL
ESP

Team

WTC de Amstel
POLAND

ALKS Stal Grudziadz
Cespa-Euskadi
AUSTRIA

ALKS Stal Grudziadz
SLOVAKIA

HONG KONG
SPAIN

BULGARIA

RC Burkert Druck
AUSTRIA

AUSTRIA

AUSTRIA

AUSTRIA
BULGARIA

ALKS Stal Grudziadz
BULGARIA
AUSTRIA

AUSTRIA
BULGARIA

Cespa-Euskadi

km/h: 52.63

Laps

Finish
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25km/100Laps

PI.
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DNF
DNF

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr. Name
118 KOZLIKOVA Lada
126 JASINSKA Edyta
122 WONG Wan Yiu Jamie
102 CIZGIN Pelin
127 WOJTYRA Malgorzata
117 PAVLENDOVA Alzbeta
101 BERGER Viktoria
115 USABIAGA Ana

103 HAINDL Anna MARIA
105 MIGSCHITZ Elisabeth

104 LANGER Catherine
111 ZALENSKA Lucie

112 MACHACOVA Jarmila
113 RUZICKOVA Martina
116 SLAMOVA Gabriela
121 DIAO Xiao Juan

UCI-Code

CZE19791008
POL19861128
HGK19861104
AUT19860429
POL19890921
SVK19900206
AUT19870107
ESP19900119

AUT19900912
AUT19890906

AUT19870228
CZE19910707
CZE19860109
CZE19800322
CZE19910429
HGK19860315

Cat.
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Jun

Elite

Jun

Jun

Elite

Elite
Jun
Elite
Elite
Jun

Elite

Int. Track Challenge Vienna/AUT

19. December 2008
Points Race Women

Time:

Nat.

CZE
POL
HGK
AUT
POL
SVK
AUT
ESP

AUT
AUT

AUT
CZE
CZE
CZE
CZE

Result
28.08 min
Team 1Sp
ASO CY Dukla Praha 3
POLAND
HONG KONG
AUSTRIA
POLAND 5
SLOVAKIA 2
AUSTRIA 1
Cespa-Euskadi

AUSTRIA
AUSTRIA

AUSTRIA

CZECH REPUBLIC
ASO CY Dukla Praha
ASO CY Dukla Praha
ASO DUKLA Brno

HGK HONG KONG

2Sp

5

3 Sp

5

5Sp
3

km/h 41.18
6 Sp 7 Sp
5 5
3 3
2 2

1
1

8 Sp

Ges.

32
11
10
3
-4
-11
-14
-19

Finish
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Nr.

57
40
59
99
52
38
56
98
8
58
51
35
78
48
53
60
55
16
19
54
37
36
22
87
1
85
41
42
18

Result, 200m Sprint Qualifikation
Vienna Trackrecord: 10,190 Sek, Maximilan LEVY 2005

Name

LEVY Maximilian
SPICKA Denis
KANZLER Paul
TEKLINSKI Adrian
HUBNER Sascha
PTACNIK Aadm
WITTMANN Benjamin
KUCZYNSKI Kamil
SELZER Clemens
THIELE Phillip
EILERS Joachim
DITZEL Filip
HIRSZ Dawid
MAZQUIARAN Hodei
PLOHMANN Rico
KARGE Florian
KARNER Johann
AHMED Ahmed
MINCHEYV Miroslav
HERLICH Nico
POZAREK David
FEIFERLIK Martin
YANKOV Martin
ROHON Michal
BALDAUF Daniel
JAJCAY Roman
VOJTA Lubumir
REHOR Ales

MIHAILOV Petar

UCI-Code
GER19870626
CZE19880829
GER19890505
POL19891103
GER19880229
CZE19851204
GER19870402
POL19850323
AUT19850726
GER19900404
GER19900402
CZE19851208
POL19880424
ESP19881216
GER19890615
GER19900225
GER19900226
BUL19870619
BUL19890117
GER19901023
CZE19890317
CZE19900717
BUL19890429
SVK19900626
AUT19861008
SVK19900727
CZE19890329
CZE19890102
BUL19910119

Elite
U 23
U 23
U 23
U 23
Elite
U 23
Elite
Elite
Jun
Jun
Elite
U 23
U 23
U 23
Jun
Jun
U 23
U 23
Jun
U 23
Jun
U 23
Jun
U 23
Jun
U 23
U 23

Jun

GER
CZE
GER
POL
GER
CZE
GER
POL
AUT
GER
GER
CZE
POL
ESP
GER
GER
GER
BUL
BUL
GER
CZE
CZE
BUL
SVK
AUT
SVK
CZE
CZE
BUL

Team

Sparkassen Team Brandenburg
ASO DUKLA Brno

Sparkassen Team Brandenburg
POLAND

Chemnitzer PSV e. V.

ASO DUKLA Brno

RV 08 Dudenhofen

POLAND

AUSTRIA

Sparkassen Team Brandenburg
Chemnitzer PSV e. V.

ASO DUKLA Brno

ALKS Stal Grudziadz
Cespa-Euskadi

FRC90e. V:

Sparkassen Team Brandenburg
RSC Cottbus

BULGARIA

BULGARIA

RSC Cottbus

ASO DUKLA Brno

ASO DUKLA Brno

BULGARIA

SLOVAKIA

AUSTRIA

SLOVAKIA

ASO DUKLA Brno

ASO DUKLA Brno

BULGARIA

Time
10.243
10.578
10.579
10.644
10.658
10.672
10.694
10.765
10.790
10.857
10.862
10.877
10.885
10.967
11.122
11.124
11.201
11.280
11.286
11.405
11.430
11.458
11.496
11.567
11.721
11.761
11.808
11.908
12.536



1 Heat

1 Heat

0 N O U

Nr.

57
98

40
56

59
38

52
99

Nr.

57
52

40

Nr.

99
56
98
38

Nr.

59
52

Nr.

57
40

Name
LEVY Maximilian
KUCZYNSKI Kamil

SPICKA Denis

WITTMANN Benjamin

KANZLER Paul
PTACNIK Aadm

HUBNER Sascha
TEKLINSKI Adrian

Name
LEVY Maximilian
HUBNER Sascha

SPICKA Denis

KANZLER Paul

Name
TEKLINSKI Adrian

WITTMANN Benjamin

KUCZYNSKI Kamil
PTACNIK Aadm

Name
KANZLER Paul
HUBNER Sascha

Name
LEVY Maximilian
SPICKA Denis

Men Sprint 1/4 Final Result

UCI-Code
GER19870626
POL19850323

CZE19880829
GER19870402

GER19890505
CZE19851204

GER19880229
POL19891103

1/2

UCI-Code
GER19870626
GER19880229

CZE19880829
GER19890505

Elite
Elite

U 23
U 23

U 23
Elite

U 23
uU23

Final

Elite
U 23

u23
uU23

Team
GER
POL

Sparkassen Team Brandenburg
POLAND

CZE
GER

ASO DUKLA Brno
RV 08 Dudenhofen

GER
CZE

Sparkassen Team Brandenburg
ASO DUKLA Brno

Chemnitzer PSV e. V.
POLAND

GER
POL

Result
Team

GER
GER

Sparkassen Team Brandenburg
Chemnitzer PSV e. V.

CZE
GER

ASO DUKLA Brno
Sparkassen Team Brandenburg

Final Result

UCI-Code
POL19891103
GER19870402
POL19850323
CZE19851204

UCI-Code
GER19890505
GER19880229

UCI-Code
GER19870626
CZE19880829

U 23
U 23
Elite
Elite

u23
uU23

Elite
U 23

5-8
Team
POL POLAND
GER RV 08 Dudenhofen
POL POLAND
CZE ASO DUKLA Brno

3-4

Team
GER Sparkassen Team Brandenburg
GER Chemnitzer PSV e. V.

1-2
Team

GER Sparkassen Team Brandenburg
CZE ASO DUKLA Brno

Time
11.002

11.456

11.308

11.225

1 Serie 2 Serie 3 Serie

11.058 10.748

11.234
10.945

1 Serie
11.250

11.505

1 Serie 2 Serie 3 Serie

11.221
11.239

11.143

1 Serie 2 Serie 3 Serie

11.204 10.831



PI.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

Nr.

57

40

59

52

99

56

98

38

58

51

35

78

48

53

60

55

16

19

54

37

36

22

87

85

41

42

18

Int. Track Challenge Vienne

19. December 2008
Sprint Men

Name

LEVY Maximilian
SPICKA Denis
KANZLER Paul
HUBNER Sascha
TEKLINSKI Adrian
WITTMANN Benjamin
KUCZYNSKI Kamil
PTACNIK Aadm
SELZER Clemens
THIELE Phillip
EILERS Joachim
DITZEL Filip
HIRSZ Dawid
MAZQUIARAN Hodei
PLOHMANN Rico
KARGE Florian
KARBNER Johann
AHMED Ahmed
MINCHEV Miroslav
HERLICH Nico
POZAREK David
FEIFERLIK Martin
YANKOV Martin
ROHON Michal
BALDAUF Daniel
JAJCAY Roman
VOJTA Lubumir
REHOR Ales

MIHAILOV Petar

UCI-Code
GER19870626
CZE19880829
GER19890505
GER19880229
POL19891103
GER19870402
POL19850323
CZE19851204
AUT19850726
GER19900404
GER19900402
CZE19851208
POL19880424
ESP19881216
GER19890615
GER19900225
GER19900226
BUL19870619
BUL19890117
GER19901023
CZE19890317
CZE19900717
BUL19890429
SVK19900626
AUT19861008
SVK19900727
CZE19890329
CZE19890102

BUL19910119

Elite
U 23
U 23
U 23
U 23
U 23
Elite
Elite
Elite
Jun
Jun
Elite
U 23
U 23
U 23
Jun
Jun
U 23
U 23
Jun
U 23
Jun
U 23
Jun
U 23
Jun
U 23
U 23

Jun

Result

GER

CZE

GER

GER

POL

GER

POL

CZE

AUT

GER

GER

CZE

POL

ESP

GER

GER

GER

BUL

BUL

GER

CZE

CZE

BUL

SVK

AUT

SVK

CZE

CZE

BUL

Team

Sparkassen Team Brandenburg
ASO DUKLA Brno

Sparkassen Team Brandenburg
Chemnitzer PSV e. V.

POLAND

RV 08 Dudenhofen

POLAND

ASO DUKLA Brno

AUSTRIA

Sparkassen Team Brandenburg
Chemnitzer PSV e. V.

ASO DUKLA Brno

ALKS Stal Grudziadz
Cespa-Euskadi

FRC90e. V:

Sparkassen Team Brandenburg
RSC Cottbus

BULGARIA

BULGARIA

RSC Cottbus

ASO DUKLA Brno

ASO DUKLA Brno

BULGARIA

SLOVAKIA

AUSTRIA

SLOVAKIA

ASO DUKLA Brno

ASO DUKLA Brno

BULGARIA



Heat
1. Heat

oo 00~ WDN

DNS

Nr.

98
55
78

37

56
48
16
58
36
85

38
51
53
22
19

99
60
35
42
87
54
18

Result Keirin Qualifikation

Name

KUCZYNSKI Kamil
KARBNER Johann
HIRSZ Dawid
SELZER Clemens
POZAREK David
BALDAUF Daniel

WITTMANN Benjamin
MAZQUIARAN Hodei
AHMED Ahmed
THIELE Phillip
FEIFERLIK Martin
JAJCAY Roman

PTACNIK Aadm
EILERS Joachim
PLOHMANN Rico
YANKOV Martin
MINCHEV Miroslav
VOJITA Lubumir

TEKLINSKI Adrian
KARGE Florian
DITZEL Filip
REHOR Ales
ROHON Michal
HERLICH Nico
MIHAILOV Petar

UCI-Code

POL19850323
GER19900226
POL19880424
AUT19850726
CZE19890317
AUT19861008

GER19870402
ESP19881216
BUL19870619
GER19900404
CZE19900717
SVK19900727

CZE19851204
GER19900402
GER19890615
BUL19890429
BUL19890117
CZE19890329

POL19891103
GER19900225
CZE19851208
CZE19890102
SVK19900626
GER19901023
BUL19910119

Elite
Jun
U 23
Elite
U 23
U 23

U 23
U 23
U 23
Jun
Jun

Jun

Elite
Jun
U 23
U 23
U 23
U 23

U 23
Jun
Elite
U 23
Jun
Jun

Jun

POL
GER
POL
AUT
CZE
AUT

GER
ESP
BUL
GER
CZE
SVK

CZE
GER
GER
BUL
BUL
CZE

POL
GER
CZE
CZE
SVK
GER
BUL

Team

POLAND

RSC Cottbus

ALKS Stal Grudziadz
AUSTRIA

ASO DUKLA Brno
AUSTRIA

RV 08 Dudenhofen
Cespa-Euskadi

BULGARIA

Sparkassen Team Brandenburg
ASO DUKLA Brno

SLOVAKIA

ASO DUKLA Brno
Chemnitzer PSV e. V.
FRC90e. V:
BULGARIA
BULGARIA

ASO DUKLA Brno

POLAND

Sparkassen Team Brandenburg
ASO DUKLA Brno

ASO DUKLA Brno

SLOVAKIA

RSC Cottbus

BULGARIA

Time

12.456

10.950

10.910

§3.2.139

11.337



Heat
1. Heat

D O A WD

2. Heat

D O A WD

Nr.

78
19

36
16
22
85
42

35
37
54
58
53
87

Nr.

98
99
51
48
78
35

56
38
55
60
19

Result Keirin Repechage

Name

HIRSZ Dawid
MINCHEV Miroslav
BALDAUF Daniel
FEIFERLIK Martin
AHMED Ahmed
YANKOV Martin
JAJCAY Roman
REHOR Ales

SELZER Clemens
DITZEL Filip
POZAREK David
HERLICH Nico
THIELE Phillip
PLOHMANN Rico
ROHON Michal

UCI-Code

POL19880424 U 23

BUL19890117 U 23

AUT19861008 U 23

CZE19900717 Jun

BUL19870619 U 23

BUL19890429 U 23

SVK19900727 Jun

CZE19890102 U 23

AUT19850726 Elite

CZE19851208 Elite
CZE19890317 U 23
GER19901023 Jun
GER19900404 Jun
GER19890615 U 23

SVK19900626 Jun

Result Keirin

Name

KUCZYNSKI Kamil
TEKLINSKI Adrian
EILERS Joachim
MAZQUIARAN Hodei
HIRSZ Dawid
DITZEL Filip

SELZER Clemens
WITTMANN Benjamin
PTACNIK Aadm
KARNER Johann
KARGE Florian
MINCHEV Miroslav

UCI-Code

POL19850323
POL19891103
GER19900402
ESP19881216
POL19880424
CZE19851208

Elite
U 23
Jun
U 23
U 23
Elite

Elite
U 23
Elite

AUT19850726
GER19870402
CZE19851204
GER19900226
GER19900225
BUL19890117

Jun
Jun
U 23

Team

POL ALKS Stal Grudziadz
BUL BULGARIA

AUT AUSTRIA

CZE ASO DUKLA Brno
BUL BULGARIA
BUL BULGARIA
SVK SLOVAKIA

CZE ASO DUKLA Brno

AUT AUSTRIA

CZE ASO DUKLA Brno

CZE ASO DUKLA Brno

GER RSC Cottbus

GER Sparkassen Team Brandenburg
GER FRC90¢e. V:

SVK SLOVAKIA

2. Round

Team

POL POLAND

POL POLAND

GER Chemnitzer PSV e. V.
ESP Cespa-Euskadi

POL ALKS Stal Grudziadz
CZE ASO DUKLA Brno

AUT AUSTRIA

GER RV 08 Dudenhofen

CZE ASO DUKLA Brno

GER RSC Cottbus

GER Sparkassen Team Brandenburg
BUL BULGARIA

Time

11.644

11.187

Time

10.879

11.435



Heat

S O A WDN P

S O A W DN P

Nr.

48
78
35
55
19
60

38
98
51
56
99

Name

MAZQUIARAN Hodei
HIRSZ Dawid
DITZEL Filip
KABNER Johann
MINCHEYV Miroslav
KARGE Florian

PTACNIK Aadm
KUCZYNSKI Kamil
EILERS Joachim
WITTMANN Benjamin
TEKLINSKI Adrian
SELZER Clemens

UCI-Code

7-12

ESP19881216
POL19880424
CZE19851208
GER19900226
BUL19890117
GER19900225

U 23
U 23
Elite
Jun
U 23

Jun

1-6
Elite
Elite

CZE19851204
POL19850323
GER19900402
GER19870402
POL19891103
AUT19850726

Jun
U 23
U 23
Elite

ESP
POL
CZE
GER
BUL
GER

CZE
POL
GER
GER
POL
AUT

Result Keirin Finale

Team Time

Cespa-Euskadi 10.551
ALKS Stal Grudziadz

ASO DUKLA Brno

RSC Cottbus

BULGARIA

Sparkassen Team Brandenburg

ASO DUKLA Brno 11.069
POLAND

Chemnitzer PSV e. V.

RV 08 Dudenhofen

POLAND

AUSTRIA



PI.

10

11

12

13

13

15

15

17

17

19

19

Nr.

38

98

51

56

99

48

78

35

55

19

60

37

48

55

78

60

35

19

Int. Track Challenge Vienne

19. December 2008
Keirin Men
Result

Name

PTACNIK Aadm
KUCZYNSKI Kamil
EILERS Joachim
WITTMANN Benjamin
TEKLINSKI Adrian
SELZER Clemens
MAZQUIARAN Hodei
HIRSZ Dawid
DITZEL Filip
KABNER Johann
MINCHEYV Miroslav
KARGE Florian
BALDAUF Daniel
POZAREK David
MAZQUIARAN Hodei
KABNER Johann
HIRSZ Dawid
KARGE Florian
DITZEL Filip

MINCHEV Miroslav

UCI-Code

CZE19851204

POL19850323

GER19900402

GER19870402

POL19891103

AUT19850726

ESP19881216

POL19880424

CZE19851208

GER19900226

BUL19890117

GER19900225

AUT19861008

CZE19890317

ESP19881216

GER19900226

POL19880424

GER19900225

CZE19851208

BUL19890117

Elite

Elite

Jun

U 23

U 23

Elite

U 23

U 23

Elite

Jun

U 23

Jun

U 23

U 23

U 23

Jun

U 23

Jun

Elite

U 23

CZE

POL

GER

GER

POL

AUT

ESP

POL

CZE

GER

BUL

GER

AUT

CZE

ESP

GER

POL

GER

CZE

BUL

Team

ASO DUKLA Brno
POLAND
Chemnitzer PSV e. V.
RV 08 Dudenhofen
POLAND

AUSTRIA
Cespa-Euskadi
ALKS Stal Grudziadz
ASO DUKLA Brno
RSC Cottbus

BULGARIA

Sparkassen Team Brandenburg

AUSTRIA

ASO DUKLA Brno
Cespa-Euskadi
RSC Cottbus

ALKS Stal Grudziadz

Sparkassen Team Brandenburg

ASO DUKLA Brno

BULGARIA



	081219 Ergebnisse Madison
	081219 Ergebnisse Scratch Men
	081219 Ergebnisse PKT Women
	081219 Ergebnisse Sp. Quali
	081219 Ergebnisse Sprint men Tunier
	081219 Ergebnisse Keirin

